

Format-VI

Notification under section 93(1) of Act 30 of 2013

Govt. of Bihar

**Revenue & Land Reforms Dept.
(Directorate of Land Acquisition)**

Withdrawal form acquisition

**L.A. case no:-840/2005/06
2012-13**

In exercise of the powers conferred by section 93(1) of the Act 30 of 2013, the Government of Bihar is pleased to withdraw form the acquisition of the land required to by Government in the Village of **Karahiya** Thana no. **53** Anchal **Rajnagar** District **Madhubani** Area **75.00 Acre** covered by Declaration No- **615** dated **26-02-2013** and published at page (s) in District Gazette of the district of **Madhubani** and in two daily news papers **prabhat khabar** dated **12-03-2013** & **Rashtriya sahara** dated **13-03-2013** respectively.

The plots are mentioned hear asunder-

Compaete plot No:- 8419,8421, 8422,8423,8424 ,8425,8426,8427,8430 ,8959, 8975, 8976,8977,8978,8979,8980,8981,8982,8983,8984,8985,8987,8996

Part plot No:-8420,8428,8429,8431,8958,8960,8968,8969,8970,8972,8973, 8974,8986,8988,8989,8990,8994,8997,9000,9001

Details of land and boundary

North:- Mauza-kewan & 8418(Road)

South:-Basti sheet '६' & Mauza-Chichri Bujurg & plot No.-8997,8974,8960,8958, 8432,8449,8450

East:-Plot No.-8964(Road),8967(Road),8971,8972,8970

West :- Plot No.-8428,8429,8432,8431,8436,8437,8958



By order of
The governor of Bihar

Sc/-

Under Secretary to the
Government

Date.....

ज्ञाप सं० - 14/डी०एल०ए०, एस.एस.बी.(मुख्यालय राजनगर)मधुबनी-09/2013-1593/रा०,
दि०-10-12-14

- प्रतिलिपि 1. निदेशक, सूचना एवं जनसंपर्क विभाग, बिहार, पटना को तीन प्रतियां सी० डी० के साथ दो दैनिक समाचार पत्रों, जिसमें एक स्थानीय भाषा में हो, प्रकाशनार्थ एवं प्रकाशित संस्करण की प्रति जिला भू-अर्जन पदाधिकारी, दरभंगा को भेजने हेतु प्रेषित।
- प्रतिलिपि 2. प्रभारी उप समाहर्ता, जिला गजट, मधुबनी को जिला गजट के अगले अंक में प्रकाशनार्थ एवं प्रकाशित गजट की 5 प्रतियां जिला भू-अर्जन कार्यालय मधुबनी को भेजने हेतु प्रेषित।
- प्रतिलिपि 3. समाहर्ता/जिला भू-अर्जन पदाधिकारी, मधुबनी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित।
- प्रतिलिपि 4. आयुक्त, दरभंगा प्रमंडल, दरभंगा को सूचनार्थ प्रेषित।
- प्रतिलिपि 5. आई०टी० मैनेजर, राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग को आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित।

(दीप एमएल दीपक)
सरका के उपर सहीद